

केन्द्रीय विद्यालय नं. १, एच. ई. सी. राँची <u>– 834004</u>

अंशकालिक अनुबंध शिक्षकों का साक्षात्कार 2025-26

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि सत्र 2025-26 के लिए विद्यालय में विभिन्न पदों स्नातकोतर शिक्षक (जीव विज्ञान), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (हिन्दी, संस्कृत, सामाजिक विज्ञान), कम्प्युटर अनुदेशक, प्राथमिक शिक्षक, खेल प्रशिक्षक एवं स्पेशल एजुकेटर हेतु अनुबंध के आधार पर साक्षात्कार दिनांक 05.03.2025 (समय पूर्वाहन 9.00 से) किया जाना है, उक्त साक्षात्कार में सम्मिलित होने हेतु इच्छुक अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट https://hecranchi.kvs.ac.in से फ़र्म डाउन्लोड करके समस्त प्रमाण पत्रों की छाया प्रति (साथ ही साथ मूल प्रमाण पत्र) दिनांक 05.03.2025 को विद्यालय में हाथों-हाथ जमा करें। शैक्षिक योग्यताओं एवं अन्य जानकारी का विवरण केन्द्रीय विद्यालय संगठन की वेबसाइट https://kvsangathan.nic.in पर देख सकते हैं।

पंजीकरण समय : पूर्वाहन 9.00 से पूर्वाहन 10.00

साक्षात्कार समय : पूर्वाहन 10.00 से आरंभ

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, HEC, RANCHI - 834004

Walk in Interview Part Time Contractual Teachers 2025-26

It is hereby informed, that walk in interview for the post of PGT (Biology), TGT (Hindi, Sanskrit, Social Science), Computer Instructor, Primary Teacher, Sports Coach (Judo/Taekwondo) and Special Educator will be conducted on **05.03.2025 (at 9.00 am)** on contractual basis for the session 2025-26. Interested candidates must download the form for the school **website** https://hecranchi.kvs.ac.in and submit it on 05.03.2025 along with photocopies of all certificates and original to the school by hand.

Details of educational qualifications and other information can be viewed on the website of the Kendriya Vidyalaya Sangathan https://kvsangathan.nic.in

Registration Time: 9.00 am to 10.00 am Interview Time: 10.00 am onwards.

Ref. No. F. 40029/के.बि.एच.ई.सी. (रांची)/2024-25/1022 Date- 26.02.2025 अनीता प्राचार्या